1

Prefeitura Municipal de Pires Ferreira | Secretaria de Cultura, Turismo e Juventude

CNPJ: 10.462.208/0001-86 | Rua Maria Pessoa Nº66- Centro, Pires Ferreira - Ceará | CEP: 62.255-000 |

Site: https://piresferreira.ce.gov.br

O MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE, POR MEIO DA SECRETARIA DE CULTURA E
TECNOLOGIA, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO
DO EDITAL Nº02/2024 –DE FOMENTO ÀS AÇÕES DE AUDIOVISUAL DE PIRES FERREIRA LEI

PAULO GUSTAVO, CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

LINGUAGEM: AUDIO VISUAL

CATEGORIA: DOCUMENTÁRIO/ CURTA METRAGEM

Nº MÁXIMO DE PROPOSTAS APOIADAS: 02

VALOR POR PROPOSTA: R$ R$ 15.981,06

INVESTIMENTO TOTAL:  R$ 31.962,12

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

ON-1865497561 ESTAÇÃO FERROVIÁRIA DE PIRES
FERREIRA, UM MERGULHO NAS
MEMÓRIAS DO PASSADO DE NOSSA
GENTE

40 CLASSIFICADO

ON-932654380 BICA DO DONATO, CONTOS, LENDAS
E MITOS QUE DESAFIAM O
IMAGINÁRIO POPULAR

38 CLASSIFICADO

PIRES FERREIRA, 17 de JUNHO de 2024.

ROSA FERREIRA MATIAS MACEDO

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura

https://piresferreira.ce.gov.br/